Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<ПокровскаlI средняя общеобразовательн€ш школa>)

прикАз

02.07.2021 rода N26-лс

О зачислении обучающихся в 1 класс
на 2021 -2022 учебный год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации; Федеральным законом от 29.].2.2012 N 27з-Фз
(ред. от 1.7.02.202L) "Об образовании в Российской Федерации"(ст. 55,67); <Лорядком приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования>, угверждённым Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. м 45в ,,об

утверщдении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования"; Административным регламентом по предоставлению
муниципальной услуги <приём на обрение по образовательным программам начального общего, основного
общего, среднего общего образования в муниципальные общеобразовательные организации Каменского
городскогО округа), утверщцённым Постановлением Главы Мо <Каменский городской округ>, издаваемым
ежегодно не позднее 15 марта текущего года; Уставом мАоу <покровская сош>, Правилам приема
граждан по образовательным программам начальЕого общего, основного общего и среднего общего
ОбРаЗОВаНИя В МУниципальное автономное общеобразовательное учрex{дение <Покровская средняя
Общеобразовательная школа), утверждёнными приказом по МАОУ <Покровская СОШ> М 2З4 от
02.12.2020 года С изменениями от 02.02 . 2021 года (приказ N, З0) на основании заявлений родителей
(законных представителей) и установленных согласно п.2.20 Правил документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав обуlающихся 1 класса МАОУ <<Покровская
соШD на 2021 -2022 и

Ns

пlп
Фио Территория Примечание

l Ахатов Вадим Щенисович с. Покровское

2 Балатrтова Варвара Михайловна д. Часовая Разрешение Управления
образования Администрации МО
<Каменский городской округD
Ns1 oT06,04.202l года

J Белоногова Арина Антоновна с. Покровское

4 Воробьёв Александр Владимирович с. Покровское

5 Клепцина Ксения Степановна с. Покровское

6 Лекомцев Лев Владимирович с. Покровское

-| Лешко Александр Сергеевич пос. ПервомаЙскиЙ

8 Медведева Полина Александровна д. Бекленищева

9 Софрыгин Михаил Константинович с. Покровское

10 Слободчиков Павел Петрович п. Первомайский

11 Сычугов Владимир Андреевич с. Покровское Разрешение Управления
образования Алминистрачии Мо
<Каменский городской округ> Nч

2 от |2,06,202l

|2 Тодорчук Артём Игоревич с. Покровское

13 Тычинин Алексей Константинович с. Покровское

\4 Фарафонтова Кристина Андреевна п. Первомайский

15 Хандамов flамир Сергеевич с. Покровское

16 Аввакумова Мария Юрьевна с. Покровское

|7 Гришанова flиана Семёновна с.Покровское

18 Евсевьев Виталий Андреевич с. Покровское

19 Жирова Полина Сергеевна с. Покровское

20 Князев Александр Романович д. Перебор

21 Медведева Екатерина Александровна с. Покровское

22 Мухлынина Варвара Владимировна п. Первомайский

2з Надроков Алексей Валерьевич с. Покровское

24 Ордина Мария Щмитриевна с. Покровское

25 Подтяжкин Ростислав Сергеевич п. Первомайский

26 Русин Арсений Антонович д. Малая Белоносова

2,7 Сазонов Евгений Артёмович с. Покровское

28 семёнова Алина Алексеевна п. Первомайский

29 Старостин Александр Максимович с. Покровское

з0 Суворов Максим Вячеславович с. Покровское

з1 Тараданова Вероника Евгеньевна д. Малая Белоносова

з2 Тиунов Ярослав Валерьевич д. Бекленищева

зз Холкин Антон Сергеевич с. Покровское,

2. !овести до сведения родителей (законных представителей) прикЕ}з о зачислении через
размещение на официальном сайте школы.
3. Продолжить прием заявлен вленных док}ментов в 1 класс.
4. Контроль исполнения п

>Ф

!иректор школы
за сооои.

Н.В.Орлова